
鹿児島県レディースソフトテニス連盟

ソフトテニス始めて、心にビタミン！

健康 生きがい 交流

会員みなさまのご要望にこたえ、大会は土・日・平日開催！ 未登録でも気軽に参加できる大会あります！

来て・見て・参加して

★ レディース登録料（１月～１２月）年間 ２,０００円 （日本ソフトテニス連盟登録料４月～翌年

３月分 別途１，０００円）

★ 試合参加料 １ペア（２人１組で１ペア）２,５００円

★ 試合申込先 〒891-0133 鹿児島市平川町634番地2

宮内悦子 ℡/fax 099-261-5633 携帯090-3570-2104

3月7日(日)

ヨネックス杯

（締切2/25）

4月20日(火)全日本レディース

決勝大会県予選大会

※ 壮年大会同時開催

（締切4/10）

６月12日(土)南日本新聞社主

催鹿児島レディース大会

（締切6/2）

6月26日(土)ルーセントカップ

※九州ﾚﾃﾞｨｰｽ予選大会※全日本ｼﾆｱﾚﾃﾞｨーｽ

予選大会（締切6/16）

9月15日(水)

ナガセケンコー杯

（締切9/5）

11月6～7日(土、日）

九州レディース大会

福岡県

11月18日(木）

ミズノレディースカップ

（締切11/8）

12月5日(日)

レディース団体戦

（締切11/25）

春

夏

秋
冬

『鹿児島県レディースソフトテニス連盟』は、年間７回のレディースソフトテニス大会を開催しております。

多くの皆様にご参加をいただき、大会を通じて、ソフトテニスのゲームの楽しさをもっともっと多くの女性に伝

えることでその輪が広がっていくことを願っております。身近でソフトテニスをはじめられ試合経験の少ない方

や、以前ソフトテニスをしていらした方など、たくさんの方に声を掛けていただき一人でも多くの女性に参加い

ただくことで交流を深めてくださればうれしいです。 皆様にはまたこの一年、大会の一助を担っていただき、

共に素晴らしい大会 に盛り上げていきたいと願っております。今後も新たな方々との出逢いが始まることを楽

しみに、役員一同運営に携わってまいりたいと存じます。 ２０２１年３月吉日

鹿児島県レディースソフトテニス連盟 会長 清水和子

★各大会について詳しくは、大会要項をご覧ください★★レディース会員になるには、レディースのクラブへの所属

が必要です★

レディースの会員に登録すれば、レディース連盟主催大会も鹿児島県連盟主催大会のどちらも出場できます！


